
533 533Oberstimm - Manching - Wolnzach Gymnasium

Mo-Fr

Oberstimm, Kapellenstraße ab
Oberstimm, Friedhof
Pichl, Stephanstraße
Manching, Realschule
Manching, Donaufeld
Manching, Lindenstraße
Manching, Zentrum
Manching, Ost
Wolnzach, Gymnasium an

S
06.59
07.00
07.02
07.05
07.07
07.09
07.11
07.13
07.46

S

gültig ab 01. Februar 2026



533 533Wolnzach Gymnasium - Manching - Oberstimm

Mo-Fr

Wolnzach, Gymnasium ab
Manching, Ost
Manching, Zentrum
Manching, Lindenstraße
Manching, Donaufeld
Manching, Realschule
Pichl, Stephanstraße
Oberstimm, Friedhof
Oberstimm, Kapellenstraße an

S
13.15
13.46A
13.48A
13.49A
13.51A
13.53A
13.55A
13.58A
14.00

16.30
17.01A
17.03A
17.04A
17.06A
17.08A
17.10A
17.13A
17.15

A S

S3

gültig ab 01. Februar 2026


